NEU IM SORTIMENT: WEHNER

Caseificio Giffoniello : G"

 Orignale Spezi fifer
s Kapvpaie”

GIFFONIELLO

DAL 1985

TRADIZIONE CASEARIA
CAMPANA

GIFFONIELLO

DAL 1985

HOHE FRISCHE &
Tm”{f’@”e le Herstel VI@ | MOZZARELLA

METODO
TRADIZIONALE

GIFFONIELLO

DAL 1985

BURRATA

PRODOTTO ITALANO

Wehner Lebensmittel GmbH & Co.KG | Fulda - Schweinfurt - Bad Neustadt | GROMA-ONLINE.DE | GROMA.DE

Fur Druckfehler keine Haftung. Unsere Preise sind Zustell-/GroRverbraucherpreise ohne Mehrwertsteuer. Eine Hochstabgabemenge behalten wir uns
vor. Verkauf solande der Vorrat reicht. Verkauf ausschlielich an Gewerbetreibende.



WEHNER

C&C Frischezentren und Zustellservice

Mozzarella

Fior Di Latte Julienne

Mozzarellakugel

3,49 €/PG
3,49 €/PG
3,49 €/PG

5x50¢g
2x125¢g
1x250 g

61923
61924
61925

61920 1kg=633€

Bocconcini Fior Di Latte

2%

Mozzarella Mini Italia

2,29 €/PG
2,29 €/PG

2x125¢g
1x250 g

61927
61928

Stracciatella

Cremiger Frischkdase
2509

Treccina Fior
Di Latte

Mozzarellazopf

250 g 59 €
' & ( 2 [pe

Bocconcino Di Bufala

GIFFONIELLO

DAL 1985

TRADIZIONE CASEARIA
CAMPANA

Burrata

i 3
(o]

@

MOZZARELLA

METODO
TRADIZIONALE

ot

Silano Bianco/Affumicato
Termoformato
Tkg

7,49 €[kg
7,79 €[kg

61932 Natur

61933  gerduchert

ab 749;2

Salsiccia
50-100 g

61937 Suino Natur
61938

61939

Piccate Scharf

Con Finocchietto
Fenchel

9% 4

Wehner Lebensmittel GmbH & Co.KG | Fulda - Schweinfurt - Bad Neustadt | GROMA-ONLINE.DE | GROMA.DE

Fur Druckfehler keine Haftung. Unsere Preise sind Zustell-/GroRverbraucherpreise ohne Mehrwertsteuer. Eine Hochstabgabemenge behalten wir uns

vor. Verkauf solande der Vorrat reicht. Verkauf ausschliel3lich an Gewerbetreibende.



