

NEU IM SORTIMENT:

Caseificio Giffonielo

Originale Spezialitäten
aus Kampanien



HOHE FRISCHE &
traditionelle Herstellung



WEHNER
GROMA
C&C Frischezentren und Zustellservice



Direktimport
aus Italien!

Mozzarella

Fior Di Latte Julienne
 3 kg

18,99 €
/PG



61920 1 kg = 6,33 €

Bocconcino Di Bufala

Mozzarellakugel

61923	5x 50 g	3,49 €/PG
61924	2x 125 g	3,49 €/PG
61925	1x 250 g	3,49 €/PG



3,49 €
/PG

Burrata

125 g

1,79 €
/st.



61926

Bocconcini Fior Di Latte

Mozzarella Mini Italia

61927	2x 125 g	2,29 €/PG
61928	1x 250 g	2,29 €/PG

2,29 €
/PG



Silano Bianco/Affumicato Termoformato

1 kg

61932	Natur	7,49 €/kg
61933	geräuchert	7,79 €/kg

ab 7,49 €
/kg



Treccina Fior Di Latte

Mozzarellazopf
 250 g

2,59 €
/PG



61929

Stracciatella

Cremiger Frischkäse
 250 g

2,69 €
/PG



61935

Salsiccia

50 – 100 g

61937	Suino Natur	
61938	Piccate Scharf	
61939	Con Finocchietto Fenchel	

9,59 €
/kg

